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Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml
 

Cena: 17,44 zł

Opis słownikowy

Marka Sudafed

Postać aerozol

Producent Johnson & Johnson

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ksylometazolina, Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Opis Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

  
  
 

  

Wybierz Sudafed® HA

 

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/sudafed-xylospray-ha-0-1-1mg-ml-aerozol-do-nosa-10-ml.html
https://www.e-medest.pl/marka-sudafed,dFA-6hc.html
https://www.e-medest.pl/postac-aerozol,dDw-Tww.html
https://www.e-medest.pl/producent-johnson-johnson,dCg-Ig.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-lek-bez-recepty,dEw-gRE.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-ksylometazolina,dEg-pxI.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-kwas-hialuronowy,dEg-ixE.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 

 

  

Sudafed® Xylospray HA

  
  
  

Szybko odblokowuje nos i zatoki
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Zawiera aż trzy substancje nawilżające2:
  • Kwas hialuronowy
  • Glicerol
  • Sorbitol 

  

Nie zawiera konserwantów
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Działa aż do 10 godzin

  

Nie podrażnia błony śluzowej nosa

  

 Ma specjalną konstrukcję pompki – może być używany aż do 12 miesięcy po otwarciu
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 Katar to uciążliwa dolegliwość, która dopada każdego. Szczególnie w okresie jesienno-zimowym. W tym czasie jesteśmy narażeni na
działanie wirusów, bakterii i innych drobnoustrojów. Regularne udrażnianie i nawilżanie nosa poprawia komfort oddychania i zapewnia
spokojny sen. 

  

  

 Sudafed® XyloSpray HA szybko odblokowuje nos i zatoki. Jako jedyny1 posiada aż trzy substancje o działaniu nawilżającym: kwas
hialuronowy (w postaci soli sodowej), glicerol oraz sorbitol. Działa do 10 godzin zapewniając swobodny oddech w ciągu dnia i spokojny
sen w nocy. 

 

 

  
  

Poznaj resztę rodziny Sudafed®!

 Wybierz odpowiedni wariant dla siebie na pozbycie się niechcianego prezentu. 
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Sudafed® XyloSpray HA

 Jeden ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku. 

 Wskazania: Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa w ostrym, w naczynioruchowym oraz w alergicznym zapaleniu błony śluzowej
nosa. Ułatwienie odpływu wydzieliny w zapaleniu zatok przynosowych oraz w zapaleniu trąbki słuchowej ucha środkowego połączonego
z przeziębieniem. Do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat. 

 Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited. 

  

 1. Wśród produktów zawierających Xylometazoline/Oxymetazoline w postaci aerozolu do nosa, dopuszczonych do obrotu w Polsce. 

 2. Sudafed® Xylospray HA zawiera 3 substancje o działaniu nawilżającym: kwas hialuronowy (w postaci soli sodowej), sorbitol
i glicerol. 

 PL-SU-2300008 

  

Sudafed® XyloSpray HA dla dzieci
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Jeden ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku. Wskazania: Krótkotrwałe leczenie objawowe
przekrwienia błony śluzowej nosa w przebiegu zapalenia błony śluzowej nosa lub zapalenia zatok. Podmiot odpowiedzialny: McNeil
Healthcare (Ireland) Limited. 

Sudafed® Xylospray DEX

Każdy ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 50 mg deksopantenolu. Wskazania: Zmniejszenie
obrzęku błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspomagającym leczeniu uszkodzeń błony śluzowej nosa. Łagodzenie
objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. Leczenie niedrożności przewodów nosowych po przebytej operacji nosa.
Wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 6 lat i powyżej. Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited. 

Sudafed® Xylospray DEX dla dzieci

Każdy ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 50 mg deksopantenolu. Wskazania: Zmniejszenie
obrzęku błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspomagającym leczeniu uszkodzeń błony śluzowej nosa. Łagodzenie
objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. Leczenie niedrożności przewodów nosowych po przebytej operacji nosa.
Wskazany do stosowania u dzieci w wieku od 2 do 6 lat. Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited. 

  

 To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku.
W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. 

Informacje podstawowe Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Sudafed XyloSpray HA jest lekiem obkurczającym naczynia krwionośne przez co zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa. Zawiera kwas
hialuronowy, który nawilża błonę śluzową nosa.

Skład Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Substancją czynną leku jest ksylometazoliny chlorowodorek.
1 ml roztworu Sudafed XyloSpray HA zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku

Substancje pomocnicze: sodu hialuronian, sorbitol, glicerol, sodu diwodorofosforan dwuwodny, disodu fosforan dwuwodny, sodu
chlorek, woda do wstrzykiwań.

Działanie Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Ksylometazolina jest lekiem obkurczającym naczynia krwionośne, przez co zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa. Początek działania
leku występuje zwykle w ciągu 5-10 minut po podaniu. Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej ułatwia oddychanie przez nos oraz ułatwia
odpływ wydzieliny. Lek Sudafed XyloSpray HA zawiera jako substancję pomocniczą kwas hialuronowy w postaci soli sodowej, który
chroni i nawilża błonę śluzową nosa.

Wskazania Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml
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Wskazaniami do zastosowania Sudafed XyloSpray HA są:

zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa w ostrym zapaleniu błony śluzowej, w naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej oraz w
alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa,
ułatwienie odpływu wydzieliny w zapaleniu zatok przynosowych oraz w zapaleniu trąbki słuchowej ucha środkowego połączonego z
przeziębieniem.

Dawkowanie Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci w w wieku powyżej 6 lat: stosuje się jedną dawkę do każdego otworu nosowego 3 razy na dobę.

Leku nie należy stosować dłużej niż przez 5 dni.

Przeciwwskazania Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Kiedy nie stosować leku Sudafed XyloSpray Ha:

jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie na ksylometazoliny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników leku,
jeśli u pacjenta występuje suche zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa,
u pacjentów po usunięciu przesadki i po innych chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej.

Informacje dodatkowe Sudafed XyloSpray HA, 0,1% 1mg/ml aerozol do nosa, 10 ml

Lek nie zawiera środków konserwujących.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki wynosi 12 miesięcy.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować u niemowląt i dzieci w wieku poniżej 6 lat.
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